Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

SEGUNDA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 235 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N° 011/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

PROCESSO LICITATÓRIO EDITAL N° 010/2020
CONTRATADA: Ismael Terra Silva - ME.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG.
DO OBJETO: O objeto do presente Termo Aditivo consiste
prorrogação do prazo da execução da obra, previsto na
Cláusula Segunda do Contrato nº 011/2020.
DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO: O prazo de execução da
obra será prorrogado por 60 (sessenta) dias, ou seja, do dia 11
de julho de 2020 até o dia 08 de setembro de 2020.
DEMAIS INFORMAÇÕES: As demais cláusulas do citado
Contrato permanecem inalteradas e em plena vigência.
DATA DE ASSINATURA: 10 de julho de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 033/2020

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2020
OBJETO: Registro de preços de materiais escolares, de
expediente e de papelaria, os quais serão destinados à rede
pública municipal de ensino e para suprir as necessidades dos
diversos setores da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul.
EMPRESAS LICITANTES VENCEDORAS: Irineu Valentim
Tonelotto – ME – Ata de Registro de Preços nº 038/2020 – Valor
Total: R$ 23.353,14; Lucas Antonio Franklin Reis – Ata de
Registro de Preços nº 039/2020 – Valor Total: R$ 40.996,52;
Humaitá Comércio de Papéis e Alimentos Eireli – Ata de
Registro de Preços nº 040/2020 – Valor Total: R$ 10.099,00;
Marluce Bezerra dos Santos Lorençone – Ata de Registro de
Preços nº 041/2020 – Valor Total: R$ 32.166,33 e Dageal –
Comércio de Material de Escritório Ltda – Ata de Registro de
Preços nº 042/2020 – Valor Total: R$ 6.280,00. Os valores
individuais estão disponíveis no site:
www.bandeiradosul.mg.gov.br
HOMOLOGAÇÃO: 18 de agosto de 2020.
DATA DE ASSINATURA: 25 de agosto de 2020.
VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da data de assinatura.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 036/2020

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2020
OBJETO: Registro de preços de carga / recarga de oxigênio
medicinal, locação de cilindros para oxigênio e concentrador de
oxigênio, para serem usados em pacientes junto ao Centro
Municipal de Saúde, bem como nas ambulâncias, atendimento
domiciliar e noutros locais que possa surgir / necessitar.
EMPRESA LICITANTE VENCEDORA: White Martins Gases
Industriais Do Nordeste Ltda – Ata de Registro de Preços nº
043/2020 – Valor Total: R$ 91.337,60. Os valores individuais
estão disponíveis no site: www.bandeiradosul.mg.gov.br
HOMOLOGAÇÃO: 27 de agosto de 2020.
DATA DE ASSINATURA: 28 de agosto de 2020.
VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da data de assinatura.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÕES

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/
http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2020-08-31T10:09:27-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190